发布 04
2024年6月19日 星期三 值班编委 张立 编辑 季燕梅 美编 马洁 校对 杨宗贵

遗
失
声
明

●贾自贤遗失宁夏天源达房地产开发有限公司开

具的天鹅湖小镇水岸国际公寓1708室房款收据，票号：

4835144，金额 379393元，开票日期：2021年 5月 31日，

特此声明。

●银川大利装饰材料有限公司（统一社会信用代

码：91640100MA77KQ815G）遗失公章一枚，声明作废。

●宁夏刘涛婚庆礼仪庆典有限公司（统一社会信用代码：

91640100684245147N）遗失财务专用章一枚，声明作废。

●银川大利装饰材料有限公司（统一社会信用代

码：91640100MA77KQ815G）遗失营业执照正副本，特别

声明。

●宗双生遗失宁夏亘元房地产开发有限公司银子

湖·水都项目六区22号楼1单元302室商品房买卖合同

正本（带蓝色备案章），合同编号：宁亘元房（2014）银二

5332号 ，特此声明。

●宗双生遗失宁夏亘元房地产开发有限公司开具

的银子湖水都六区22号楼1单元302室房款收据一张，

金额 161436元及物业储备金收据一张，金额 1100.7元，

特此声明。

●范涛身份证遗失，证号：64010219861109061X，自
见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责任，特

此声明。

●白华遗失与银川吉邦房地产开发有限公司签订

的三沙源逸都花园七区 5-2-302室购房合同，合同编

号：YS20220201031，特此声明。

●上海能源科技发展有限公司国家电投集团香山

风电场更新试点农民工工资专用账户财务专用章遗失，

声明作废。

●开献霆遗失坐落于宁夏回族自治区银川市金凤

区清水湾17#综合楼（学子公寓）1011-1012号公寓共两

间的房产证，所有权人产权证编号：宁（2019）金凤区不

动产权第 0085592 号，宁（2019）金凤区不动产权第

0085587号，特此声明。

今日有 刊登热线：18909588251（微信同号）登广告 办挂失 登公告

刘文同志，因您在医疗期满后

未能在规定时间内返岗。且逾期

未到公司办理离职手续，现公司登

报与您解除劳动合同，解除日期为

2024年6月12日。特此公告！

宁夏宝能实业有限公司

解除劳动合同公告
汪淑红、杨宁霞：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定以及公司实
际情况，现决定于2024年7月5日上午9时在兰州市城
关区草场街北龙口永新化工园八楼会议室召开股东会
议，具体事项：

一、讨论决定公司注销事项。
二、讨论决定成立清算组。
三、讨论决定将公司注销情况公示并告知公司债

权债务人。
请你接到通知后准时出席股东会议。特此通知！

银川大利装饰材料有限公司

通 知
本公司拟对阅麓和院样板间室

内及公区精装修工程进行招标，请
有意向的单位联系宁夏云尚置业有
限公司。

联系人：王 萍
联系电话：13995086894

宁夏云尚置业有限公司

竞争性磋商公告
黄宁波(身份证号码：64012219******0039）：因

银川市中级人民法院刑事裁定书认定的事实、性质

和情节，你犯侵犯公民个人信息罪，判处有期徒刑一

年，缓刑一年六个月。根据《中国人民财产保险股份

有限公司员工违规行为处罚实施细则》有关规定，经

银川分公司党委会研究决定，给予开除处分。解除

劳动合同时间为：2024年5月16日。特此公告

中国人民财产保险股份有限公司银川市中山支公司

中国人民财产保险股份有限公司
银川市中山支公司解除劳动关系公告

依据《环境影响评价公众参与办法》将“国能宁夏六盘山电
厂2×1000MW机组扩建工程铁路专用线项目”征求意见稿公示
如下。

一、征求意见稿查阅方式与途径：链接：https://pan.baidu.com/s/1Ipepk7VZoBdJst1amsPucQ 提取码：lc3j
二、征求意见的公众范围：三营镇、杨朗村三队、杨朗村四

队、虎家洼、南源村、王家堡子及北屯。
三、公众意见表的网络链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1Ipepk7VZoBdJst1amsPucQ 提取码：lc3j
四、公众提出意见的方式和途径：可以通过下载并填写公

众意见表发送至建设单位。
五、公众提出意见的起止时间：本公告网站公示之日起 10

个工作日。

国能宁夏六盘山电厂2×1000MW机组
扩建工程铁路专用线项目征求意见稿公示

本单位现有胜利南街云翠园小区、民
族北街 21小附近营业房数套，另有民族
北街 21小附近办公楼数间、苏商产业园
办公楼、亲水花园办公楼、温和瑞锦酒店
公寓，现对外招租，适合各种经营范围，价
格面议 ，本广告长期有效。

有意者请致电 :13895487822 杨女士

营业房出租

刊登热线：0951-6014331

欢迎刊登/分类信息

本报讯 “报告工作负责人，申
请进入强电场！”“同意！”6月 14日，
在银川市永宁县黄羊滩戈壁滩上，
随着现场工作指令发出，作业人员
乘坐“小飞人”从 110千伏夏关线 53
号塔地面升至 25米高的消缺作业
点，不到 40分钟便成功带电修补了
导线。

“这是我从事带电作业以来，
完成任务最快的一次。”结束高空
作业的孙凯非常感慨，“通过‘小飞
人’直接到作业点，不用攀登滚烫
的铁塔、蜿蜒的绝缘软梯，让我保
存了充足的体力去完成缺陷处理
工作，而且全程都有传递绳和后备
绳防坠双重保护，干起活来也更加
安心。”

“小飞人”是一种基于高空作业
和救援研发的便携式电动升降装
置，采用电机驱动辅助人员登高，实
现在悬挂的绝缘绳索上下降、上升、
悬停，再利用无人机抛挂绝缘牵引
绳，为高空作业人员建立起升降通

道和安全后备保护通道。
“这种无人机结合电动升降装置进出等

电位作业工法，将是未来带电作业的主流方
法之一。”国网银川供电公司输电运检中心
输电带电作业班班长刘志宏介绍，相比传统
攀爬铁塔和绝缘软梯等方式，可以将高空作
业人员从原来的 2至 3人缩减为 1人，单次作
业可节省 2小时左右的登高时间，大幅提升
作业效率。 （海阳春 袁宏彦）彩色趣跑 恣意生活

6月15日，银川中海15个小区300余名业主齐聚银川花卉博

览园，随着一声发令枪响，由中海地产银川公司和中海物业银川

公司联合举办的“彩色趣跑 恣意生活”第二届彩虹跑拉开帷

幕。跑步途中，经过彩虹补给站时，工作人员便热情地抛洒七彩

粉末，粉末散落在跑步者身上，形成一道道绚丽的风景。

刘秀娟 李丽娟 摄影报道

本报讯 （记者 闵良）高考成绩即将发
布，又一批学子迎来圆梦时刻。新消息报联合
阿里巴巴公益发起的“梦想+”大学生助力计划正
式启动。项目通过招募公益合伙人、吁请慷慨捐
款的方式，在全国资助励志大学新生，圆他们的
大学梦。

“梦想+”大学生助力计划原名“励志学子追
梦计划”，于 2021年启动。入选该计划的学生
均由媒体记者走访核实，他们在逆境中自强不
息的精神感动了很多人，也激励了很多人。3年
来，共有 349名学子通过该项目圆了大学梦，覆
盖全国 25个省份 248个县域，其中 73%来自中
西部欠发达地区，乡镇学生占比达 77%。宁夏
先后有 12名学生入选，每人均获得 10000元奖

励。今年，活动升级成“梦想+”，从“一次性资
助”升级为“全学段、全方位帮助”，即在继续奖
励大一新生的基础上，增加对在读大学生的生
活帮助和对临毕业学生的就业扶持。

“公益不是一个人做很多，而是每个人都做
一点点。希望‘梦想+’可以成为一个连接爱心的
平台，让更多坚信知识可以改变命运的孩子，能
够和有爱与力量的人相遇。”阿里巴巴公益基金
会副秘书长金旼旼表示。

如果您是爱心企业或个人，愿意为学子
们捐钱捐物，或提供更多公益资源；如果您是
博主达人或行业专家，愿意用自己的影响力、
号召力，带动朋友、粉丝一起做公益；如果您
是专业人士或专业机构，愿意发挥自己的专

长，为学子们提供专业的心理指导与就业服
务……就请加入我们吧。

从“一次性资助”升级为“全学段、全方位帮助”

“梦想+”大学生助力计划期待你加入

“小飞人”带电作业省时高效

根据园区企业电动自行车充电需要，计划在银川数字经济产业园新建和

加装电动自行车充电桩设施，现面向社会公开选聘充电桩建设运营单位，具

体要求如下：

一、新建和加装充电桩设施的范围为园区一期、二期、三期、四期、科技园。

二、充电桩建设运营单位负责充电桩的整体投资建设。

三、参选单位应为独立法人实体，如为分公司，需要取得总公司授权。

四、参选单位应具有承建电动自行车充电桩的资质，公司经营范围符合

国家对充电桩项目的要求。

五、参选单位踏勘后需提交充电桩安装方案、运营方案。选聘人综合评

比各参选单位的安装方案、运营方案、业绩、资质等资料，择优选取。

报名时间：2024年6月19日至6月21日
报名地址：金凤区宁安大街490号一期1号楼909室
联系人：黄先生 电话0951-5699300

银川数字经济产业运营有限责任公司
2024年6月19日

关于公开选聘银川数字经济产业园
电动自行车充电桩建设运营单位的公告

学生报名二维码公益合伙人报名二维码 捐资助学二维码